
ES COPIA DEL PLANO NEFA 2-73-1-5038
M. BELLOCCHIO - GERENCIA DE SEGURIDAD - C.N.R.T.

SIMBOLOS DE LABRADO
NO ESPECIFICADOS

IRAM 4517

TOLERANCIAS NO ESPECIFICADAS
JS.   = js.

IRAM 5002

REF. FABR.: 443700

ITEM DESCRIPCION

AREA

MECANICA

CATAL-NOMEN.

ESCALA TROCHA EMISION

FIRMA Y FECHA APROB.

UTILIZACIONLINEAS:

N° DE PLANO

NEFA 2-73-1-5038

Cant. ESCUADRIA, ESPECIFICAC. Y OBSERVACIONES

LEVA COMPLETA
BOGIE DE DOS EJES

FRENO SOBRE LAS RUEDAS

1:2,5 1676

1
COCHES MATERFERSAN MARTIN

2

Leva porta zapatas completa

2/70/1/02/1905/0
ex-9022565000/0

Buje superior de 32 mm de diámetro

a

b

c

d

e

Leva solamente

Buje medio de 62 mm de diámetro

Buje inferior de 38 mm de diámetro Ver NEFA 2-73-1-5106

Ver NEFA 2-73-1-5111

Ver NEFA 2-73-1-5037

Ver NEFA 2-73-1-5112

9020638000/0

9022235000/0

2/70/1/02/1909/0
ex-9022234000/0

2/70/1/02/1903/0
ex-9022564000/0

3

Anula a Dibujo Mat. 0549

FECHA - FIRMAA LTER A C ION ESCOTAEMISION

2 18/10/84
Se colocó nuevos dibujos a los Items “b”, antes Dib. H.9022234000/0 (m), “d”. antes F.7-03-3001 L.149 (u) y
“e”, antes NEFA 2-73-1-5006

3 Se agregó Código 2/70 29/08/85
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